АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2019 № 1439
г. Сысерть

О присвоении звания «Почетный гражданин города Сысерть»

В соответствии с постановлением Главы Сысертского городского округа
от 08.07.2016 № 321 «Об утверждении Положения о присвоении звания
«Почетный гражданин города Сысерть», на основании ходатайства директора
Государственного автономного учреждения Свердловской области
«Спортивная школа олимпийского резерва имени Я.И. Рыжкова» Е.Ф. Фрея
от 18.07.2019 № 173,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сысерть»
Проскурякову Юрию Владимировичу, тренеру Государственного автономного
учреждения Свердловской области «Спортивная школа олимпийского резерва
имени Я.И. Рыжкова» за многолетний добросовестный труд, активное участие в
развитии физической культуры и спорта, большую работу по воспитанию
молодежи на территории Сысертского городского округа.

2. Вручить Проскурякову Юрию Владимировичу удостоверение,
нагрудную ленту и нагрудный знак Почетного гражданина города Сысерть.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника организационного отдела Управления делами и правовой работы
Администрации Сысертского городского округа К.А. Лазареву.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских